



Fédération LIGUE DU CENTRE DE TRIATHLON

1240 RUE DE LA BERGERESSE

45160 OLIVET

COMPTES ANNUELS

01/01/2021 - 31/12/2021

Attestation de présentation des comptes

Etat exprimé en euros

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **Fédération LIGUE DU CENTRE DE TRIATHLON ET DUATHL** relatifs à l'exercice du **01/01/2021** au **31/12/2021**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan :	281 315 euros
Chiffre d'affaires :	33 684 euros
Résultat net comptable :	21 030 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à CHECY
Le 16/02/2022

Signature

Bilan Actif

Etat exprimé en euros		31/12/2021			31/12/2020
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Concessions brevets droits similaires				3 974
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				127
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
Installations techniques, mat. et outillage indus.	10 171	10 171			
Autres immobilisations corporelles	32 270	28 474	3 796	2 295	
Immobilisations grevées de droits					
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)					
Participations évaluées selon mise en équival.					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	890		890	4 942	
	TOTAL (I)	43 330	38 644	4 686	11 339
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises	475		475	475
Avances et Acomptes versés sur commandes					
CREANCES (3)					
Créances usagers et comptes rattachés					
Autres créances	7 277		7 277	1 950	
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	30 181		30 181	30 015	
DISPONIBILITES	192 646		192 646	165 681	
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance	46 051		46 051	42 194
	TOTAL (II)	276 629		276 629	240 315
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (III)				
	Primes de remboursement des obligations (IV)				
	Ecarts de conversion actif (V)				
	TOTAL ACTIF (I à VI)	319 960	38 644	281 315	251 654
	(1) dont droit au bail				
	(2) dont à moins d'un an			890	4 942
	(3) dont à plus d'un an				
ENGAGEMENTS RECUS					
Legs nets à réaliser : - acceptés par les organes statutairement compétents			- autorisés par l'organisme de tutelle		
Dons en nature restant à vendre					

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

		31/12/2021	31/12/2020
Fonds associatifs	Fonds propres		
	Fonds associatifs sans droit de reprise <i>Dont legs et donations avec contrepartie d'actifs immobilisés, subventions d'investissements affectées à des biens renouvelables</i>		
	Ecarts de réévaluation		
	Réserves		
	Report à nouveau	113 668	113 663
	Résultat de l'exercice	21 030	6
	Total des fonds propres	134 699	113 668
	Autres fonds associatifs		
	Fonds associatifs avec droit de reprise - Apports - Legs et donations - Subventions d'investissements affectées à des biens renouvelables		
	Résultats sous contrôle de tiers financeurs Droits des propriétaires Ecarts de réévaluation Subventions d'investissement sur biens non renouvelables Provisions réglementées	331	992
Total des autres fonds associatifs	331	992	
Total des fonds associatifs	135 029	114 660	
Provisions			
Provisions pour risques Provisions pour charges			
Total des provisions			
Fonds dédiés			
Sur subventions de fonctionnement Sur dons manuels affectés Sur legs et donations affectés			
Total des fonds dédiés			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		3 116
	Emprunts et dettes financières divers		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	19 971	10 710
	Dettes fiscales et sociales	3 806	6 116
	DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes			
Produits constatés d'avance	122 509	117 051	
Total des dettes	146 286	136 994	
Ecarts de conversion passif			
TOTAL PASSIF	281 315	251 654	
Résultat de l'exercice exprimé en centimes	21 030,17	5,83	
(1) Dont à moins d'un an	146 286	136 994	
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
ENGAGEMENTS DONNES			

Compte de Résultat

Etat exprimé en euros

		31/12/2021	31/12/2020
		12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises, de produits fabriqués		
	Prestations de services	33 684	13 739
	Productions stockée		
	Production immobilisée		
	Subventions d'exploitation	63 434	57 617
	Dons	140 914	174 303
	Cotisations		
	Legs et donations		
	Autres produits de gestion courante	48 826	22 052
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges	709	1 483
	Total des produits d'exploitation	287 566	269 193
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats		
	Variation de stock		(235)
	Autres achats et charges externes	189 831	217 516
	Impôts, taxes et versements assimilés	1 284	717
	Rémunération du personnel	39 893	36 672
	Charges sociales	13 452	12 542
	Subventions accordées par l'association		
	Dotations aux amortissements et dépréciations	2 010	6 775
	Dotations aux provisions		
	Autres charges	12 938	2 380
	Total des charges d'exploitation	259 408	276 367
	1 - RESULTAT COURANT NON FINANCIER	28 157	(7 174)
Produits financiers	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Intérêts et produits financiers	538	406
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations		
	Intérêts et charges financières	38	78
	2 - RESULTAT FINANCIER	500	328
	3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (1 + 2)	28 658	(6 846)
Charges financières	Produits exceptionnels	661	7 397
	Charges exceptionnelles	8 289	545
		4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL	(7 627)
	Impôts sur les sociétés		
	(+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs		
	(-) Engagements à réaliser sur ressources affectées		
	TOTAL DES PRODUITS	288 765	276 996
	TOTAL DES CHARGES	267 735	276 990
	EXCEDENT ou DEFICIT	21 030	6
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	PRODUITS		
	Bénévolat		
	Prestations en nature		
	Dons en nature		
	CHARGES		
	Secours en nature		
	Mise à disposition gratuite de biens et services		
Personnel bénévole			

Détail de l' Actif

Etat exprimé en euros

	01/01/2021 31/12/2021	12 mois	01/01/2020 31/12/2020	12 mois	Variations	%
TOTAL II - Actif Immobilisé NET	4 686,07	1,67	11 338,83	4,51	(6 652,76)	-58,67
Concessions brevets et droits similaires			3 974,40	1,58	(3 974,40)	-100,00
20500000 BREVETS LICENCES LOGICIELS			3 974,40	1,58	(3 974,40)	-100,00
Autres immobilisations incorporelles			127,20	0,05	(127,20)	-100,00
20800000 AUTRES IMMOS INCORPORELLES			127,20	0,05	(127,20)	-100,00
Installations techniques, matériel et outillage						
21500000 INSTALL TECH MATERIEL OUTILLAG			1 110,97	0,44	(1 110,97)	-100,00
21540000 MATERIEL OUTILLAGE	10 170,74	3,62	10 170,74	4,04		
28150000 AMORT INSTAL TECH MAT OUTIL			(1 110,97)	-0,44	1 110,97	100,00
28154000 AMORTISSEMENT MATERIEL OUTILLA	(10 170,74)	-3,62	(10 170,74)	-4,04		
Autres immobilisations corporelles	3 796,47	1,35	2 295,42	0,91	1 501,05	65,39
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	20 900,00	7,43	20 900,00	8,31		
21831000 MATERIEL INFORMATIQUE	3 130,90	1,11	6 923,95	2,75	(3 793,05)	-54,78
21840000 MOBILIER	250,00	0,09	250,00	0,10		
21860000 EQUIPEMENT SPORTIF	7 989,19	2,84	8 453,49	3,36	(464,30)	-5,49
28182000 AMORT MATERIEL TRANSPORT	(20 900,00)	-7,43	(20 900,00)	-8,31		
28183100 AMORT MATERIEL BUREAU INFORMA	(1 795,32)	-0,64	(6 656,20)	-2,64	4 860,88	73,03
28184000 AMORT MOBILIER	(250,00)	-0,09	(250,00)	-0,10		
28186000 AMORT EQUIPEMENT SPORTIF	(5 528,30)	-1,97	(6 425,82)	-2,55	897,52	13,97
Autres immobilisations financières	889,60	0,32	4 941,81	1,96	(4 052,21)	-82,00
27500000 DEPOTS CAUTIONNEMENTS VERSES	889,60	0,32	4 941,81	1,96	(4 052,21)	-82,00
TOTAL III - Actif Circulant NET	276 629,14	98,33	240 315,29	95,49	36 313,85	15,11
Marchandises	475,00	0,17	475,00	0,19		
37000000 STOCK CHASUBLES	475,00	0,17	475,00	0,19		
Autres créances	7 276,55	2,59	1 950,00	0,77	5 326,55	273,16
40120000 GE MARK ALLEN	1 676,57	0,60			1 676,57	
46710000 AVANCES VERSEES ST AGES			1 950,00	0,77	(1 950,00)	-100,00
46870000 PRODUITS A RECEVOIR	5 599,98	1,99			5 599,98	
Valeurs mobilières de placement	30 180,99	10,73	30 015,00	11,93	165,99	0,55
50700000 BONS DE CAISSE CREDIT MUTUEL	30 165,99	10,72	30 000,00	11,92	165,99	0,55
50810000 AUTRES VALEURS MOBILIERES	15,00	0,01	15,00	0,01		
Disponibilités	192 645,75	68,48	165 681,41	65,84	26 964,34	16,27
51200000 CREDIT MUTUEL	23 567,49	8,38	89 217,47	35,45	(65 649,98)	-73,58
51210000 LIVRET	169 078,26	60,10	76 463,94	30,38	92 614,32	121,12
Charges constatées d'avance	46 050,85	16,37	42 193,88	16,77	3 856,97	9,14
48600000 CHARGES CONSTATEES D AVANCE	46 050,85	16,37	42 193,88	16,77	3 856,97	9,14
TOTAL DUBILAN ACTIF	281 315,21	100,00	251 654,12	100,00	29 661,09	11,79

Détail du Passif

Etat exprimé en euros

	01/01/2021 31/12/2021	12 mois	01/01/2020 31/12/2020	12 mois	Variations	%
TOTAL I - Total des fonds associatifs	135 029,28	48,00	114 660,44	45,56	20 368,84	17,76
Total des fonds propres	134 698,60	47,88	113 668,43	45,17	21 030,17	18,50
Report à nouveau	113 668,43	40,41	113 662,60	45,17	5,83	0,01
11000000 REPORT A NOUVEAU	113 668,43	40,41	113 662,60	45,17	5,83	0,01
Excédent ou déficit de l'exercice	21 030,17	7,48	5,83		21 024,34	N/S
Total des autres fonds associatifs	330,68	0,12	992,01	0,39	(661,33)	-66,67
Subventions d'investissement	330,68	0,12	992,01	0,39	(661,33)	-66,67
13100000 SUBVENTION REGION VEHICULE			12 239,00	4,86	(12 239,00)	-100,00
13110000 SUBVENTION REGION BOUEES	1 984,00	0,71	1 984,00	0,79		
13900000 QUOTE PART SUBV INSCRITE RT	(1 653,32)	-0,59	(13 230,99)	-5,26	11 577,67	87,50
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL II - Total des fonds reportés et dédiés						
TOTAL IV - Total des dettes	146 285,93	52,00	136 993,68	54,44	9 292,25	6,78
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			3 116,05	1,24	(3 116,05)	-100,00
16410000 EMPRUNTS			3 116,05	1,24	(3 116,05)	-100,00
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	19 970,92	7,10	10 710,43	4,26	9 260,49	86,46
40110000 FOURNISSEURS	15 469,50	5,50	6 618,50	2,63	8 851,00	133,73
40120000 GE MARK ALLEN			4 091,93	1,63	(4 091,93)	-100,00
40810000 FOURNISSEURS - FNP	4 501,42	1,60			4 501,42	
Dettes fiscales et sociales	3 805,85	1,35	6 116,30	2,43	(2 310,45)	-37,78
42100000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES			27,11	0,01	(27,11)	-100,00
43100000 URSSAF	2 114,00	0,75	4 272,00	1,70	(2 158,00)	-50,51
43720000 RETRAITE COMPLEMENTAIRE	523,55	0,19	1 111,75	0,44	(588,20)	-52,91
43730000 PREVOYANCE	56,38	0,02	84,40	0,03	(28,02)	-33,20
43750000 MUTUELLE	351,72	0,13	332,16	0,13	19,56	5,89
43771000 FORMATION CONTINUE	576,20	0,20	102,88	0,04	473,32	460,07
44420000 ETAT PRELEVEMENT A LA SOURCE	184,00	0,07	186,00	0,07	(2,00)	-1,08
Produits constatés d'avance	122 509,16	43,55	117 050,90	46,51	5 458,26	4,66
48700000 PRODUITS CONSTATES D AVANCE	122 509,16	43,55	117 050,90	46,51	5 458,26	4,66
Total du passif	281 315,21	100,00	251 654,12	100,00	29 661,09	11,79

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros

	01/01/2021 31/12/2021	12 mois	01/01/2020 31/12/2020	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	287 565,74	100,00	269 193,10	100,00	18 372,64	6,83
Prestations de services	33 683,72	11,71	13 738,50	5,10	19 945,22	145,18
70820000 STAGE LIGUE	2 174,00	0,76	180,00	0,07	1 994,00	N/S
70831000 FORMATION			785,50	0,29	(785,50)	-100,00
70840000 MISE A DISPOSITION PERSONNEL	4 383,77	1,52			4 383,77	
70860000 STAGE	4 372,00	1,52	8 469,40	3,15	(4 097,40)	-48,38
70880000 FORMATIONS TECHNIQUES	10 637,60	3,70	4 303,60	1,60	6 334,00	147,18
70881000 RETROCESSION LNF	5 948,10	2,07			5 948,10	
70890000 CAMP TRIATHLON	6 168,25	2,14			6 168,25	
Subventions d'exploitation	63 433,60	22,06	57 617,00	21,40	5 816,60	10,10
74000000 SUBVENTION REGION	11 000,00	3,83	11 000,00	4,09		
74010000 SUBVENTION REGION CRE	6 675,00	2,32	5 350,00	1,99	1 325,00	24,77
74020000 SUBVENTION APPRENTI	6 666,60	2,32			6 666,60	
74100000 A.N.S. SUBVENTION ETAT	21 742,00	7,56	17 492,00	6,50	4 250,00	24,30
74300000 FFTRI AIDE A L EMPLOI	13 750,00	4,78	13 750,00	5,11		
74301000 FFTRI AIDE FEDERALE AU CRE	3 600,00	1,25	3 500,00	1,30	100,00	2,86
74310000 REGION CAP ASSO DF			6 525,00	2,42	(6 525,00)	-100,00
Dons	140 913,60	49,00	174 303,20	64,75	(33 389,60)	-19,16
75810000 LICENCES	130 856,60	45,50	164 553,20	61,13	(33 696,60)	-20,48
75820000 AFFILIATIONS CLUB	10 057,00	3,50	9 750,00	3,62	307,00	3,15
Autres produits de gestion courante	48 825,52	16,98	22 051,50	8,19	26 774,02	121,42
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION COURAN	86,02	0,03	41,00	0,02	45,02	109,80
75830000 ORGANISATIONS	40 529,00	14,09	7 785,00	2,89	32 744,00	420,60
75840000 CRE	3 750,00	1,30	13 062,50	4,85	(9 312,50)	-71,29
75880000 LICENCES EN LIGNE	4 460,50	1,55	1 163,00	0,43	3 297,50	283,53
Reprises sur amts, dép, prov et transferts de charges	709,30	0,25	1 482,90	0,55	(773,60)	-52,17
79100000 TRANSFERT DE CHARGES	709,30	0,25	1 482,90	0,55	(773,60)	-52,17
Total des charges d'exploitation	259 408,34	90,21	276 367,39	102,67	(16 959,05)	-6,14
Variation de stock			(235,00)	-0,09	235,00	100,00
60370000 VARIATION STOCK CHASUBLES			(235,00)	-0,09	235,00	100,00
Autres achats et charges externes	189 830,65	66,01	217 515,89	80,80	(27 685,24)	-12,73
60611100 ACHATS	644,60	0,22	4 726,35	1,76	(4 081,75)	-86,36
60614000 CARBURANT	138,57	0,05	688,98	0,26	(550,41)	-79,89
60630000 PETIT EQUIPEMENT	324,37	0,11	100,00	0,04	224,37	224,37
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	575,45	0,20	202,47	0,08	372,98	184,21
61100000 SOUS TRAITANCE GENERALE	90,00	0,03	374,40	0,14	(284,40)	-75,96
61110000 INTERVENANTS MEDICAUX	5 905,87	2,05	3 668,35	1,36	2 237,52	61,00
61111000 CRE	9 985,33	3,47	1 977,57	0,73	8 007,76	404,93
61120000 INTERVENANTS STAGES	1 420,25	0,49	246,50	0,09	1 173,75	476,17
61130000 FORMATION	2 970,00	1,03	977,50	0,36	1 992,50	203,84
61140000 FFTRI	93 417,60	32,49	117 683,10	43,72	(24 265,50)	-20,62
61180000 MAILCHIMP	442,34	0,15	937,55	0,35	(495,21)	-52,82
61310000 LOCATIONS DIVERSES	2 977,00	1,04	100,00	0,04	2 877,00	N/S
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	4 374,44	1,52	4 594,39	1,71	(219,95)	-4,79
61360000 LOCATION CRIS STAGES	22 507,56	7,83	21 376,55	7,94	1 131,01	5,29
61400000 CHARGES LOCATIVES	698,62	0,24	562,20	0,21	136,42	24,27
61550000 ENTRETIEN REPLICS MATERIEL	1 410,96	0,49	764,16	0,28	646,80	84,64
61560000 MAINTENANCE INFORMATIQUE	647,88	0,23	838,22	0,31	(190,34)	-22,71
61610000 MULTIRISQUES	919,53	0,32	984,39	0,37	(64,86)	-6,59
61680000 ASSURANCE PRET	144,24	0,05	288,48	0,11	(144,24)	-50,00
62110000 FRAIS ARBITRAGE	2 526,85	0,88	197,55	0,07	2 329,30	N/S
62120000 COUT PERSONNEL GE			43 111,81	16,02	(43 111,81)	-100,00

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros

		01/01/2021 31/12/2021	12 mois	01/01/2020 31/12/2020	12 mois	Variations	%
62260000	HONORAIRES	25 334,00	8,81	4 608,00	1,71	20 726,00	449,78
62310000	CADEAUX	260,00	0,09	150,00	0,06	110,00	73,33
62342000	CHALLENGE JEUNE	144,60	0,05			144,60	
62345200	CAMP TRIATHLON	3 429,14	1,19			3 429,14	
62480000	INSCRIPTION COMPETITIONS	400,00	0,14			400,00	
62500000	DEPLACEMENT MISSION RECEPTION	1 386,67	0,48	383,27	0,14	1 003,40	261,80
62510000	VOYAGES ET DEPLACEMENTS	4 458,89	1,55	6 236,76	2,32	(1 777,87)	-28,51
62570000	RECEPTIONS	1 135,70	0,39	704,04	0,26	431,66	61,31
62600000	FRAIS POSTAUX ET TELECOM	326,81	0,11	55,90	0,02	270,91	484,63
62610000	TELEPHONES	645,14	0,22	830,20	0,31	(185,06)	-22,29
62700000	SERVICES BANCAIRES	163,90	0,06	131,20	0,05	32,70	24,92
62810000	COTISATIONS	24,34	0,01	16,00	0,01	8,34	52,13
Impôts, taxes, versements assimilés		1 284,47	0,45	717,22	0,27	567,25	79,09
63330000	FORMATION CONTINUE	1 284,47	0,45	717,22	0,27	567,25	79,09
Rémunération du personnel		39 893,40	13,87	36 672,21	13,62	3 221,19	8,78
64110000	SALAIRES	39 893,40	13,87	35 783,00	13,29	4 110,40	11,49
64111000	ACTIVITES PARTIELLES			(185,79)	-0,07	185,79	100,00
64130000	PRIMES ET GRATIFICATIONS			1 075,00	0,40	(1 075,00)	-100,00
Charges sociales		13 451,60	4,68	12 542,09	4,66	909,51	7,25
64510000	COTISATIONS URSSAF	8 671,69	3,02	9 564,01	3,55	(892,32)	-9,33
64520000	COTISATIONS RETRAITE COMPLEMEN	2 577,00	0,90	2 138,02	0,79	438,98	20,53
64532000	PREVOYANCE	91,63	0,03	105,41	0,04	(13,78)	-13,07
64533000	MUTUELLE	1 406,88	0,49	1 328,70	0,49	78,18	5,88
64750000	MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE			172,20	0,06	(172,20)	-100,00
64770000	TICKETS RESTAURANT ET ANCV	704,40	0,24	2 649,75	0,98	(1 945,35)	-73,42
64950000	URSSAF AIDE AU PAIEMENT ET EXO C			(3 416,00)	-1,27	3 416,00	100,00
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		2 009,80	0,70	6 774,87	2,52	(4 765,07)	-70,33
68112000	DOTATION AMORTISSEMENTS CORPO	2 009,80	0,70	6 774,87	2,52	(4 765,07)	-70,33
Autres charges		12 938,42	4,50	2 380,11	0,88	10 558,31	443,61
65800000	CHARGES DIVERSES DE GESTION CO	10,42		57,11	0,02	(46,69)	-81,75
65830000	FFTRI PASS COMPETITION	11 952,50	4,16	1 741,00	0,65	10 211,50	586,53
65840000	ORGANISATIONS			156,00	0,06	(156,00)	-100,00
65850000	AIDE AUX CLUBS ET C DEP	769,50	0,27	228,00	0,08	541,50	237,50
65860000	COTISATION CROS	206,00	0,07	198,00	0,07	8,00	4,04
RESULTAT COURANT NON FINANCIER		28 157,40	9,79	(7 174,29)	-2,67	35 331,69	492,48
RESULTAT FINANCIER		500,25	0,17	328,11	0,12	172,14	52,46
Intérêts et produits financiers		537,81	0,19	405,92	0,15	131,89	32,49
76800000	AUTRES PRODUITS FINANCIERS	537,81	0,19	405,92	0,15	131,89	32,49
Intérêts et charges financières		37,56	0,01	77,81	0,03	(40,25)	-51,73
66110000	INTERETS DES EMPRUNTS	37,56	0,01	77,81	0,03	(40,25)	-51,73
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		28 657,65	9,97	(6 846,18)	-2,54	35 503,83	518,59
Produits exceptionnels		661,33	0,23	7 397,01	2,75	(6 735,68)	-91,06
77200000	PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR EX A			2 986,69	1,11	(2 986,69)	-100,00
77700000	QUOTE PART SUBVENTION REPRISE	661,33	0,23	4 410,32	1,64	(3 748,99)	-85,00
Charges exceptionnelles		8 288,81	2,88	545,00	0,20	7 743,81	N/S
67120000	PENALITES ET AMENDES FISCALES	135,00	0,05	45,00	0,02	90,00	200,00
67200000	CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR EX	8 153,81	2,84			8 153,81	

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros	01/01/2021 12		01/01/2020 12		Variations	
	31/12/2021	mois	31/12/2020	mois		%
67800000 PLAN DE RELANCE			500,00	0,19	(500,00)	-100,00
Résultat exceptionnel	(7 627,48)	-2,65	6 852,01	2,55	(14 479,49)	-211,32
TOTAL DES PRODUITS	288 764,88	100,42	276 996,03	102,90	11 768,85	4,25
TOTAL DES CHARGES	267 734,71	93,10	276 990,20	102,90	(9 255,49)	-3,34
Excédent ou déficit de l'exercice	21 030,17	7,31	5,83		21 024,34	N/S
Contributions volontaires en nature						
Charges des contributions volontaires en nature						